JliobneBa KceHuns BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "Bbu3HeCKoOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCKoHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCanTUHr"

00O "Bu3HeCcKoHCanTUHr"

00O "Bbu3HecKoHCanTUHr"

00O "Bbu3HecKoHCaNTUHI"

00O "Bu3HecKoHCanTHHr"

00O "Bbu3HecKoHCanTUHr"

00O "Bu3HeckoHCanTUHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTKHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTMHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTMHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

01.10.2021

01.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

15.10.2021

17.10.2021

17.10.2021

17.10.2021

CBepeHun

JNiobuesa KceHunsa BnagnmmnposHa

004559

17.06.2008

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa"OueHka
HeaBmXunumocTtun"

30aHune ¢
3eM.y4acTkoM"OueHKa
HeaBMmXunumocTtun"

KBapTupa"OueHka
HeaBMmXunumocTtun"

KeapTupa"OueHka
HeaBMmXunmocTtun"

30aHne ¢
3eM.yqacTkoM"OueHKa
HeaBmXunumocTtun"

30aHne ¢
3eM.y4yacTkoM"OueHka
HeaBMmXnumocTtun"

30aHue ¢
3eM.y4yacTkoM"OueHka
HeaBm»xunmoctun"

30aHue ¢
3eM.y4yacTkoM"OueHka
HeaBmxunmocTtun"

KBapTupa"OueHka
HeaBmxunmocTtn"

KBapTupa"OueHka
HeaBmxunumocTn"

30aHue ¢
3eM.y4acTkoM"OueHka
HeaBmxXunmocTtn"

KBapTumpa"OueHka
HeaBmxunumoctn"

KBapTmpa"OueHka
HeaBmxXunumocTn"

KBapTupa"OueHka
HeaBm>XmmocTn"

KBapTmpa"OueHka
HeaBmXmmocTn"

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NINKBUAALMNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

00O "Bu3HeCKOHCANTUHI"

00O "BU3HEeCKOHCaNTUHr"

00O "BU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCKoHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNnTUHr"

00O "Bu3HeCcKoHCanTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCanTUHr"

00O "Bbu3HecKoHCanTUHr"

00O "Bu3HeCcKoHCanTUHr"

00O "Bbu3HecKoHCanTUHr"

00O "Bbu3HeckoHCanTUHr"

00O "Bu3HecKoHCanTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTKHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTHHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTKHI"

00O "Bu3HeCKOHCANTHHI"

21.10.2021

22.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

01.11.2021

01.11.2021

03.11.2021

05.11.2021

07.11.2021

07.11.2021

07.11.2021

07.11.2021

08.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

KBapTmpa"OueHka
HeaBmXmnmocTn"

KBapTupa"OueHka
HeABVMXXMMOCTN"

30aHue ¢
3eM.y4acTkoM"OueHKa
HeaBVM>XMMoCTN"

KBapTupa"OueHka
HeaBVM>XXMMoCcTN"

KBapTupa"OueHka
HeaBm»xXunumocTtun"

KBapTupa"OueHka
HeaBmXunumocTtun"

KBapTupa"OueHka
HeaBMmXunumocTtun"

KeapTupa"OueHka
HeaBMmXunmocTtun"

30aHne ¢
3eM.yqacTkoM"OueHKa
HeaBmXunumocTtun"

KBapTupa"OueHka
HeaBMmXnumocTtun"

30aHue ¢
3eM.y4yacTkoM"OueHka
HeaBmXunumocTun"

30aHue ¢
3eM.y4acTkoM"OueHka
HeaBmxunumoctun"

30aHue ¢
3eM.y4yacTkoM"OueHka
HeaBmxunmocTtun"

30aHue ¢
3eM.y4yacTkoM"OueHka
HeaBmxunmoctn"

KBapTupa"OueHka
HeaBm»xunumoctn"

KBapTumpa"OueHka
HeaBmxunumocTn"

30aHue ¢
3eM.y4acTkoM"OueHka
HeaBmXunumocTn"

3[aHue ¢
3eM.y4acTkoM"OueHka
HeaBm>XmmocTn"

3[aHue ¢
3eM.y4acTkoM"OueHka
HeaBmXmmocTn"

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NMKBNAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NIMKBUAALWNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NIMKBUAALVNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAALMNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOUMOCTb

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

00O "Bu3HeCKOHCANTUHr"

00O "Bbu3HeckoHCanTUHr"

00O "Bbu3HecKoHCanTUHr"

00O "BusHeckoHCanTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTMHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTMHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTKHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUH"

00O "Bu3HeCKOHCANTUHI"

00O "BU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCKoOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKoOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCKoOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoHCaNTUHr"

15.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

21.11.2021

21.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

26.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

KBapTupa"OueHka
HeaBmxunmocTtun"

KBapTupa"OueHka
HeaBmXunmocTtun"

30aHue ¢
3eM.y4yacTkoM"OueHka
HeaBmxunumoctun"

30aHue ¢
3eM.y4acTkoM"OueHka
HeaBmxunumoctun"

30aHue ¢
3eM.y4acTkoM"OueHka
HeaBmxumocTn"

KBapTumpa"OueHka
HeaBmxunumocTn"

KBapTumpa"OueHka
HeaBm>XmnmocTn"

KBapTmpa"OueHka
HeaBmXmmocTn"

3[aHne ¢
3eM.y4acTkoM"OueHka
HeaBmXmmocTn"

KBapTmpa"OueHka
HeaBmXmnmocTn"

3[aHne ¢
3eM.y4acTkoM"OueHka
HenBmXmmocTn"

KBapTumpa"OueHka
HeABMXMMOCTN"

KBapTupa"OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

KBapTupa"OueHka
HeaBVM>XMMoCcTN"

30aHune ¢
3eM.y4acTkoM"OueHKa
HeaBm»XumocTtun"

KBapTupa"OueHka
HeaBmXunumocTtun"

30aHune ¢
3eM.y4acTkoM"OueHKa
HeaBm»XunumocTtun"

30aHue ¢
3eM.y4acTkoM"OueHKa
HeaBMmXunumocTtun"

KeapTupa"OueHka
HeaBMmXumocTtun"

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NIMKBUAALVNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBUAALVNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAALMNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA n
NNKBUAALNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA n
NINKBNAAUNOHHAsA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBNAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

004/12/21

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "BU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeckoHCaNnTUHI"

00O "BusHeckoHCanTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTMHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTHHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTKHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTKHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "Bu3HeCKOHCANTUHI"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHI"

00O "Bu3HeCKOHCANTUHI"

00O "BU3HEeCKOHCaNTUHr"

00O "BU3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCKOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCcKoOHCaNTUHr"

00O "Bbu3HeCKoOHCaNTUHr"

000 "OKA"

10.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

23.12.2021

KBapTupa"OueHka
HenBmXmmocTn"

KBapTupa"OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

30aHue ¢
3eM.y4yacTkoM"OueHka
HeaBmxunumocTn"

KeBapTupa"OueHka
HeaBmxunmoctun"

KBapTupa"OueHka
HeaBmxXunumocTtn"

KBapTumpa"OueHka
HeaBmxumocTn"

KBapTumpa"OueHka
HeaBmXmmocTn"

KBapTmpa"OueHka
HeaBmXmnmocTn"

3[aHne ¢
3eM.y4acTkoM"OueHka
HeaBm>XmmocTn"

KBapTumpa"OueHka
HeaBmXmmocTn"

3[aHne ¢
3eM.y4acTkoM"OueHka
HeaBmXmnmocTn"

KBapTmpa"OueHka
HeaBmXmnmocTn"

3[aHue ¢
3eM.y4qacTkoM"OueHKa
HeABMXXMMOCTN"

30aHne ¢
3eM.y4qacTkoM"OueHKa
HeABMXMMoCTN"

KBapTupa"OueHka
HeaBVMXMMoCTN"

KBapTupa"OueHka
HeaBm»XunumocTtun"

30aHue ¢
3eM.y4qacTkoM"OueHKa
HeaBm»XunumocTtun"

KBapTupa"OueHka
HeaBMm»XunumocTtun"

HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

PbiHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBUAALVNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUAAUNOHHAsN
CTOUMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOUMOCTb

PblHOYHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBNAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Любиева Ксения Владимировна

