Любиева Ксения Владимировна

Позиция			Сведения Любиева Ксения Владимировна 004559			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		17.06.2008				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки			определяемой
268	ООО "Бизнесконсалтинг"	01.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	
269	ООО "Бизнесконсалтинг"	01.10.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	
270	ООО "Бизнесконсалтинг"	04.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	
271	ООО "Бизнесконсалтинг"	04.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	
272	ООО "Бизнесконсалтинг"	04.10.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	
273	ООО "Бизнесконсалтинг"	07.10.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	
274	ООО "Бизнесконсалтинг"	07.10.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	

275	000 "Бизнесконсалтинг"	11.10.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
276	000 "Бизнесконсалтинг"	12.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
277	000 "Бизнесконсалтинг"	12.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
278	ООО "Бизнесконсалтинг"	12.10.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
279	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
280	ООО "Бизнесконсалтинг"	17.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
281	ООО "Бизнесконсалтинг"	17.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
282	ООО "Бизнесконсалтинг"	17.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
283	000 "Бизнесконсалтинг"	21.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
284	ООО "Бизнесконсалтинг"	22.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
285	ООО "Бизнесконсалтинг"	28.10.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
286	ООО "Бизнесконсалтинг"	28.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

287	ООО "Бизнесконсалтинг"	29.10.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
288	ООО "Бизнесконсалтинг"	01.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
289	ООО "Бизнесконсалтинг"	01.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
290	ООО "Бизнесконсалтинг"	03.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
291	ООО "Бизнесконсалтинг"	05.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
292	ООО "Бизнесконсалтинг"	07.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
293	000 "Бизнесконсалтинг"	07.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
294	ООО "Бизнесконсалтинг"	07.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
295	ООО "Бизнесконсалтинг"	07.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
296	000 "Бизнесконсалтинг"	08.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
297	ООО "Бизнесконсалтинг"	11.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
298	ООО "Бизнесконсалтинг"	11.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

299	ООО "Бизнесконсалтинг"	11.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
300	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
301	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
302	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
303	ООО "Бизнесконсалтинг"	18.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
304	ООО "Бизнесконсалтинг"	18.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
305	000 "Бизнесконсалтинг"	21.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
306	ООО "Бизнесконсалтинг"	21.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
307	ООО "Бизнесконсалтинг"	24.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
308	ООО "Бизнесконсалтинг"	24.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
309	ООО "Бизнесконсалтинг"	24.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
310	ООО "Бизнесконсалтинг"	24.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

215	000	0015	Квартира"Оценка	Рыночная и	Оценка
311	"Бизнесконсалтинг"	26.11.2021	недвижимости"	ликвидационная стоимость	недвижимости
312	ООО "Бизнесконсалтинг"	30.11.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
313	000 "Бизнесконсалтинг"	30.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
314	ООО "Бизнесконсалтинг"	30.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
315	ООО "Бизнесконсалтинг"	30.11.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
316	000 "Бизнесконсалтинг"	06.12.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
317	000 "Бизнесконсалтинг"	06.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
318	000 "Бизнесконсалтинг"	06.12.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
319	ООО "Бизнесконсалтинг"	07.12.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
320	000 "Бизнесконсалтинг"	08.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
321	000 "Бизнесконсалтинг"	10.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
322	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

323	000 "Бизнесконсалтинг"	15.12.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
324	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
325	ООО "Бизнесконсалтинг"	15.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
326	ООО "Бизнесконсалтинг"	17.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
327	ООО "Бизнесконсалтинг"	17.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
328	ООО "Бизнесконсалтинг"	17.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
329	000 "Бизнесконсалтинг"	20.12.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
330	ООО "Бизнесконсалтинг"	20.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
331	ООО "Бизнесконсалтинг"	23.12.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
332	ООО "Бизнесконсалтинг"	23.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
333	ООО "Бизнесконсалтинг"	23.12.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
334	ООО "Бизнесконсалтинг"	27.12.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

335	ООО "Бизнесконсалтинг"	27.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
336	000 "Бизнесконсалтинг"	29.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
337	ООО "Бизнесконсалтинг"	29.12.2021	здание с зем.участком"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
338	000 "Бизнесконсалтинг"	29.12.2021	Квартира"Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
004/12/21	000 "OKA"	23.12.2021	недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости